
RADIO  SCHILLER  den  15.
februar 2016:
Hvornår  krakker  den  første
storbank i Europa?
Tyrkiet og Saudi Arabien på
vej ind i Syrien?
Gravitationsbølger
Med formand Tom Gillesberg

Interviews  fra  München:
General  Kujat,  Ischinger  og
Medvedev:
Vil  USA  og  Rusland
samarbejde; eller gå i krig
over Syrien?
Wiesbaden, 12. februar 2016 – Tidligere formand for NATO’s
Militærkomite (2002-05) og stabschef for Bundeswehr (2000-02),
den  tyske  general  Harald  Kujat  (pensioneret),  gentog
offentligt, hvad alle ved München Sikkerhedskonferencen den
12.-14. feb. ved: Rusland kan ikke ignoreres.
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Som han i dag sagde til Neue Passauer Presse, der spurgte, om
det var Putins plan, at operationerne omkring Aleppo skulle
øge  konflikten  i  Syrien:  »Nej.  Rusland  går  frem  efter  en
strategisk plan. Putins mål er at støtte de syriske tropper i
deres offensiv i Islamisk Stats områder. Hidtil har Aleppo
været et punkt, der blokerede for dette mål, idet byen har
været kontrolleret af den syriske opposition. Man bør ikke
glemme, at Rusland har foreslået en våbenhvile med start 1.
marts. Dette er en chance.«

På spørgsmålet, »Argumenterer De for samarbejde med russerne?«
svarede han: »For det første har russerne med deres militære
intervention gjort fredsprocessen mulig. Frem til september
2015 befandt vi os i et totalt dødvande. Hverken amerikanerne
eller europæerne havde en strategi for et fredeligt Syrien, og
de var heller ikke rede til at blive massivt engageret. Vi må
give denne proces en chance. Før den russiske intervention var
situationen denne: Den syriske hær stod på randen af kollaps.
Jeg ville kun have givet dem nogle få ugers eksistens tilbage.
Men så ville Syrien være kollapset, og IS ville have overtaget
landet. Det næste mål ville have været Libanon – og derefter
Israel. Det ville have haft vidtgående konsekvenser for os.«

Samtidig  med,  at  Kujat  blev  interviewet  i  går,  gav  også
formanden  for  München  Sikkerhedskonferencen,  Wolfgang
Ischinger, et interview i går aftes, til ZDF-TV’s aggressive
nyhedsvært Klaus Kleber – dette efter, at det forlød, at den
russiske  premierminister  Dmitry  Medvedev  gav  interview  til
Handelsblatts  globale  udgave,  hvor  han  advarede  om,  at
udenlandske  troppedeployeringer  i  Syrien  ville  udløse  en
permanent Tredje Verdenskrig.

Først gav Ischinger udtryk for Medvedevs ønske om, at alle
skulle sætte sig ved forhandlingsbordet, men så kom Ischinger
pludselig med, at russerne også måtte standse deres offensiv.
ZDF’s Kleber spurgte dernæst, men hvis russerne ikke standser,
og Vesten massivt øger sin støtte til oprørerne, »Vil dette
simpelt hen ikke betyde mere krig?« Ischinger svarede, at det



ikke ville være godt, men hvis der ikke sker noget i denne
weekend, her, så »må Obama og Putin tale med hinanden for at
komme sammen ved et topmøde, hvor de indgår en overordnet,
strategisk aftale. Dette kan kun forhandles igennem af lederne
af disse to magter. Det kan udenrigsministre ikke gøre; der jo
i alle tilfælde er underlagt ordrer, især i USA’s og Ruslands
tilfælde. Dernæst mener jeg, at vi må have et topmøde af den
art, som blev afholdt for 30 år siden mellem Ronald Reagan og
Mikhail Gorbachov.«

Kleber, der skiftede emne, spurgte, Vesten kaster også bomber;
findes der »onde russiske bomber og gode vestlige bomber?«
Ischinger  svarede,  at,  i  en  ideel  situation,  burde  de  to
magter ikke blot have en fælles, strategisk løsning, men også,
at de udefra kommende magter, der var involveret i Syrien,
burde »sætte deres militære enheder, så at sige, under fælles
miltærkommando«.

RADIO SCHILLER den 18. januar
2016:
Nedsmeltningen  af  det
transatlantiske finanssystem:
Opbyg den fysiske økonomi
Med formand Tom Gillesberg:
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Den  umiddelbart  forestående,
alvorlige fare for folkemord
Leder fra LaRouchePAC, 15. januar 2016 – USA og verden står
over for en umiddelbart forestående, alvorlig fare. Præsident
Obamas Årlige tale til den amerikanske Kongres demonstrerede,
at han er totalt ude af kontrol, sagde Lyndon LaRouche i dag.
Talen var et komplet falsum, og enhver, der accepterer Obamas
løgne, lægger USA åben for den totale ødelæggelse. På vegne af
briterne er Obama rede til at sprænge USA totalt i luften.
Denne mulighed er umiddelbart forestående. Spørgsmålet om Wall
Street skal i realiteten dække over den kendsgerning, at USA
som helhed gøres klar til folkemord. Dette er den britiske
politik  for  folkemord,  og  den  nuværende  Pave  er  blevet
grundigt narret ind i denne britiske intrige, hvis formål er
folkemord.

Det er ikke bare Obama, der udfører drabene; Obama er blot
førerhunden. Det er briterne – Det britiske Imperium.

Og selvfølgelig er folk bange; men de er måske ikke bange nok.
Men hvorom alting er, så må vi sige, hvad vi skal sige.

Dette  er  hemmeligheden  bag  den  massive  COP21
»klimaforandringskonference«  i  Paris  i  november-december
sidste  år,  med  dens  skønsmæssigt  50.000  deltagere,  der
repræsenterede 196 nationer. Men det var ikke muligt at nå
frem til en bindende aftale – hvad var da konferencens formål?
Formålet  var  en  massiv  erklæring  om  en  plan  for  dette
folkemord. Det var en samling af tropperne til det planlagte
»store drab«. Det var Dødedansen.

Og samme Paves encyklika fra maj 2015 med et krav om, at
menneskeheden skulle ofres for »klimaet«, var nøjagtig det
samme. Denne Pave er kommet ind under britisk styrelse og
kontrol; han bliver brugt i en britisk operation. Han begår
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forbrydelser.

Verdensomspændende  terrorangreb  udført  af  ISIS,  som  det
britisk-saudiske yngel, det er, er præcis det samme – som vi
så det i Paris, i Californien og nu i Jakarta – sidstnævnte
som det første ISIS-angreb i Sydøstasien. Bombeangrebet den
12.  jan.  i  Istanbul,  Tyrkiet,  hvis  regering,  der  er
kontrolleret  af  det  Muslimske  Broderskab,  er  venligtsindet
over for ISIS, var særlig skummelt. Ofrene var tyske turister,
og de tyske massemedier har åbenlyst kastet tvivl over den
tyrkiske regerings redegørelse for deres undersøgelse. Tysk
fjernsyn siger, at der »ingen beviser« er for den tyrkiske
regerings påstand om, at de skulle have dræbt 200 ISIS-kæmpere
over grænsen i Syrien som gengældelse.

Fremstødet  for  folkemord  er  rettet  direkte  mod  det
transatlantiske område. Det ledsages af den britiske trussel
om at ødelægge Asien gennem krig. Det er, hvad Obama foretager
sig  i  det  vestlige  Stillehavsområde;  dette  bliver  totalt
forstået af ruserne.

SPØRGSMÅL OG SVAR med formand
Tom Gillesberg den 14. januar
2016
1 time 28 min.:

Eller klik her
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Putin i interview: Rusland er
villig til at samarbejde, men
andre vil ikke
12. januar 2016 – Da Putin i anden halvdel af Bildzeitungs
interview blev spurgt om Ruslands hensigt om at vende tilbage
til G8, svarede den russiske præsident: »Jeg mener, at Rusland
aldrig fuldt ud blev medlem af G8, eftersom der altid var
separate forhandlinger mellem udenrigsministre fra de andre
syv lande. Jeg vil ikke sige, at denne mekanisme er unyttig.
Møder, diskussioner og søgen efter løsninger i fællesskab er
altid gavnligt. Jeg mener, at Ruslands tilstedeværelse var
nyttig, da vi leverede et alternativt synspunkt omkring nogle
spørgsmål under diskussion. Vi undersøger nogenlunde de samme
spørgsmål med G20, APEC i Østen og inden for BRIKS. Vi var
parate til at være vært for G8-topmøet i 2014. Det var ikke
os, der gik et andet sted hen; det var andre lande, der ikke
kom til Rusland.«

Det samme kan siges om NATO-Rusland-Rådet – en institution,
som  den  italienske  leder  Silvio  Berlusconi  faktisk  tog
initiativ til (i 2005), forklarede Putin.

Med  hensyn  til  skænderiet  med  Tyrkiet  sagde  Putin,  at
problemerne, der er fremkommet, ikke har noget med Tyrkiets
medlemskab af NATO at gøre. I stedet for at forsøge at give os
en  forklaring  på  den  krigsforbrydelse,  de  begik  –  dvs.
nedskydningen  af  det  russiske  kampfly,  der  var  ude  efter
terrorister – så skyndte den tyrkiske regering sig af sted til
NATO for at søge beskyttelse, hvilket ser noget besynderligt
ud og, efter min mening, ydmygende for Tyrkiet.«
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Det spørgsmål, der rejser sig, tilføjer Putin, er, om dette
betyder, »at Tyskland, som et NATO-medlem, må hjælpe Tyrkiet
med at udvides ind i naboterritorier?« Putin håber, siger han,
»at sådanne hændelser ikke vil forårsage fjendtligheder i stor
skala. Vi indser naturligvis alle sammen, at, hvis Rusland
først  kom  under  trussel,  så  ville  hun  forsvare  sine
sikkerhedsinteresser gennem alle til rådighed stående midler,
ifald sådanne trusler mod Rusland forekom.«

Forespurgt  om  beskyldningerne  om,  at  Rusland  bombede  de
forkerte mål i Syrien, svarer Putin: »De fortæller løgne. Hør
engang, de videoer, der understøtter denne version, dukkede
op, endnu inden vore piloter begyndte at gennemføre luftangreb
mod terrorister. Denne kendsgerning kan underbygges. Men det
foretrækker de, der kritiserer os, at ignorere. Amerikanske
piloter  ramte  Læger  uden  Grænser-hospitalet  i  Kunduz,
Afghanistan, ved en fejltagelse, er jeg sikker på. Der var
dødsfald  og  tab  blandt  både  civile  og  læger.  De  vestlige
medier har forsøgt at dysse dette ned, droppe spørgsmålet, og
de har en meget kort hukommelse, når det kommer til sådanne
ting. De nævnte det et par gange, og lagde det så på is. Og de
par omtaler skyldtes kun udenlandske borgere fra Læger uden
Grænser, der var til stede der. Hvem husker nu de udslettede
bryllupsselskaber? Over 100 mennesker blev dræbt i et enkelt
angreb.«

Med hensyn til Syriens præsident Bashar al-Assad siger Putin,
at  han  mener,  »at  præsident  al-Assad  har  begået  mange
fejltagelser i løbet af konflikten i Syrien. Men erkender vi
imidlertid ikke alle fuldt ud, at denne konflikt aldrig ville
have eskaleret i en sådan grad, hvis den ikke havde fået
støtte  fra  udlandet  gennem  forsyning  af  penge,  våben  og
kæmpere?  Det  tragiske  er,  at  det  er  civile,  der  lider  i
sådanne konflikter. Men hvem er ansvarlig for det? Er det
regeringen, der søger at sikre sin suverænitet og bekæmper
disse forfatningsstridige handlinger, eller er det dem, der er
hjernen bag anti-regerings-opstanden?«



»Med hensyn til Deres spørgsmål angående, om al-Assad er en
allieret eller ej, og om vore mål i Syrien«, fortsætter Putin,
»så kan jeg nøjagtigt fortælle jer, hvad vi ønsker, skal ske:
vi ønsker ikke, at det libyske eller irakiske scenario skal
gentage sig i Syrien. Jeg må give den egyptiske præsident
Abdel Fattah el-Sisi den kredit, han tilkommer, for, havde han
ikke  påtaget  sig  ansvaret,  demonstreret  fatning  og  bragt
landet under kontrol, så var vi måske blevet vidne til det
libyske scenario i Egypten. Efter min mening bør man ikke
spare  nogen  indsats  for  at  styrke  legitime  regeringer  i
regionens lande. Dette gælder også for Syrien. Fremvoksende
statslige institutioner i Irak og Libyen må genoplives og
styrkes. Situationen i Somalia og andre lande må stabiliseres.
Statens  myndighed  i  Afghanistan  må  styrkes.  Det  betyder
imidlertid ikke, at alt bør forblive, som det er. Denne nye
stabilitet ville i realiteten understøtte politiske reformer.«

Med hensyn til Syrien, så, tilføjer Putin, er det politiske
mål  at  få  en  forfatningsreform,  og  snarlige  valg  til
præsidentskabet og parlamentet bør afholdes baseret på den nye
forfatning, og det syriske folk må selv afgøre, hvem, der skal
regere deres land, og hvordan.

»Dette er den eneste måde, hvorpå stabilitet og tryghed kan
opnås,  for  at  skabe  betingelserne  for  økonomisk  vækst  og
rigdom, så folk kan leve i deres egne hjem, i deres eget
hjemland, snarere end at flygte til Europa.« Forespurgt, om
Rusland ville give Assad asyl, svarer Putin: »Jeg mener, at
det er for tidligt at diskutere dette. Vi gav hr. Snowden
asyl, hvilket var langt vanskeligere end at gøre det samme for
hr. al-Assad.«

Præsident Putin imødegik også den vestlige påstand om, at
Rusland kun støtter Assad-regimet og bekræftede, at Rusland
vil støtte anti-Assad-oprørere, så længe, de bekæmper Islamisk
Stat.  Putin  sagde,  »Vi  støtter  både  Assads  hær  og  den
bevæbnede opposition. Nogle af dem har offentligt erklæret
dette,  andre  foretrækker  at  forblive  tavse,  men  arbejdet



pågår. Dette er hundreder, tusinder af bevæbnede mennesker,
der  bekæmper  Islamisk  Stat.  [IS,  tidligere  ISIS/ISIL].  Vi
koordinerer vore fælles operationer med dem og støtter deres
offensive  aktioner  gennem  luftangreb  i  de  forskellige
sektioner  af  frontlinjen«,  sagde  Putin.

Med hensyn til konflikten mellem saudierne og iranerne sagde
Putin, at begge sider har skylden, men begge sider bør være
klar over, at det »hæmmer indsatsen for at afgøre den syriske
krise og kampen mod terrorisme, så vel som også processen med
at standse indstrømningen af flygtninge til Europa, så meget
er sikkert«. Rusland, der har gode relationer til begge sider,
ville hjælpe med en nedtrapning, hvis de blev bedt om det.

Se  første  del  af  interviewet:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=11158

 

RADIO SCHILLER den 11. januar
2016:
Nordkoreas prøvesprængning//
Köln banegård//
Nyt  paradigme  for
menneskeheden
Med formand Tom Gillesberg
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Pensionerede  amerikanske
generaler kræver
»En  genskabelse  af  den
russisk-amerikanske akse« fra
Anden Verdenskrig
6. januar 2016 – De pensionerede generaler fra den amerikanske
hær, generalløjtnant Robert Gard og brigadegeneral John H.
Johns,  samt  tidligere  præsident  for  Rådet  for
Udenrigsanliggender, Leslie Gelb, forfattede i fællesskab en
artikel, »En genskabelse af den russisk-amerikanske akse« i
Foreign Policy, tilbage den 18. dec., hvor de skriver, at
nedkæmpelsen af Islamisk Stat (ISIS) »kræver samarbejde mellem
Rusland og USA« omgående. De skriver, at »USA bør erkende, at
der i Syrien ikke står en leder på sidelinjen og venter på at
tage over, og at Assads afsættelse i realiteten kunne føre til
mere blodsudgydelse«. Regimeskift i Libyen og Irak, bemærker
de, resulterede blot i »øget kaos og ødelæggelse«, og det
ville blive det samme, eller værre, i Syrien.

Selvom artiklen blev udgivet for flere uger siden, giver den
stadig  genlyd  internationalt  og  blev  citeret  i  dag  i  en
artikel i Asia Times af den strategiske analytiker Christina
Lin,  der  ligeledes  citerer  kongresmedlem  Tulsi  Gabbards
»forhør«  af  forsvarsminister  Ash  Carter,  om  faren  for
atomkrig,  under  en  Kongreshøring  i  december.

Spændinger  mellem  USA  of  Rusland  fortsætter  over  Krim  og
Georgien, atomspørgsmål og Syriens fremtidige regering, skrev
generalerne,  men  et  samarbejde  mellem  USA  og  Rusland  er

https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/


afgørende for at nedkæmpe ISIS. De nævner [den amerikanske
udenrigsminister]  John  Kerrys  møder  den  14.  dec.  med  den
russiske  præsident  Putin  og  den  russiske  udenrigsminister
Lavrov som et positivt skridt, men ikke tilstrækkeligt – det,
der virkelig er brug for, er en bredere »ny detente«, der
inkluderer drøftelser om atomvåben.

 

Zeus  lever  og  hjemsøger
Jorden
Leder fra LaRouchePAC, 6. januar 2016:

Nedstigningen  til  barbarisme  i  dag  er  ikke  begrænset  til
nationerne i Mellemøsten, hvor ISIS dræber folk, ofte ved
halshugning, pga. af deres religiøse retning eller for at være
modstandere  af  terroristernes  regeringsomvæltninger.  Dette
sataniske,  morderiske  had  til  menneskeheden  dominerer  i
stigende  grad  Europas,  Sydamerikas  og  også  USA’s  daglige
praksis.

Efter  terroristernes  angreb  i  San  Bernardino,  dækkede
præsident Obama over dem, der havde orkestreret dette angreb,
præcis, som han fortsat mørklægger saudiernes orkestrering af
angrebet den 11. september [2001] ved at nægte at frigive de
28 sider af Kongressens rapport, der afslører saudiernes rolle
i denne handling. I dag fældede Obama tårer, mens han udvidede
denne mørklægning, ved at lade som om, hans foreslåede, mindre
begrænsninger af våbensalg på en eller anden måde ville få
indflydelse på sådanne terrorangreb, endda samtidig med, at
Obama er ved at arrangere salget af massive, dødbringende
våben til saudierne, for at fortsætte slagteriet af Yemens
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befolkning, og for at de kan fortsætte deres bevæbning af ISIS
og  de  mange  grene  af  al-Qaeda.  Zeus  ville  være  stolt  af
præsidentens drabsrate.

I Tyskland på Nytårsaften, mens befolkningen fejrede foran den
storslåede Kölnerdom, omringede en bande bestående af omkring
1.000  mænd,  for  det  meste  med  arabisk  eller  afrikansk
udseende,  mindst  90  kvinder  og  røvede  dem,  krænkede  dem
seksuelt eller voldtog dem endda, i næsten fire timer, fuldt
synligt, men tilsyneladende uden, at politiet opdagede det, og
hvor nyheden først nåede ud til offentligheden efter fem dage.

Lyndon LaRouche bemærkede, at, ligesom det britiske monarkis
kontrol over de saudisk-sponsorerede terroroperationer i hele
verden er blevet klart dokumenteret af EIR igennem mange år,
må  man  erkende,  at  kun  dette  samme,  britiske  monarki  har
kapaciteten  til,  og  hensigten  om,  at  orkestrere  en  sådan
grusomhed.  Man  må  forvente,  som  det  også  var  Dronningens
hensigt, at flygtninge fra de folkemorderiske »regimeskift-
krige« i Libyen og Syrien (krige, der som sådan også blev
lanceret af briterne og deres skakbrik Obama) vil få skylden
for grusomheden og således anstifte mere etnisk raseri og had
i hele Europa.

Og  Satans  rolle  i  selve  Det  forenede  Kongerige  ligger  i
stigende grad åben for alle, der har deres øjne, og deres
sind, åbne. Det blev i dag afsløret, at briterne har pålagt
deres  udenrigsministerium  at  tage  skridt  til  at  fordømme
anvendelsen  af  dødstraf  i  de  lande,  hvor  den  stadig
praktiseres – alle sådanne nationer undtagen, vel at mærke,
Saudi  Arabien,  briternes  og  Obamas  barbariske,  »nære
allierede«.  Pyt  med,  at  saudierne  netop  har  henrettet  47
mennesker, inklusive deres lands førende shiamuslimske medlem
af præsteskabet, for forbrydelsen at tilhøre den shiamuslimske
trosretning, og således muligvis vil udløse en sekterisk krig
uden fortilfælde i hele regionen. Den saudiske metode med at
halshugge deres ofre er kun en af de wahhabi-praksisser, der
deles af saudierne og deres ISIS-skabelse.



Eller bemærk, at den britiske premierminister Cameron i denne
uge retfærdiggjorde den britiske aftale med saudierne i 2013
for  at  gøre  det  Saudiske  Kongedømme  til  medlem  af  FN
Menneskerettighedsråd. Under pres omkring denne aftale fra en
interviewer, der gik i detaljer med de barbariske overgreb på
menneskerettigheder i Saudi Arabien, busede det ud af Cameron:
»Vi er afhængige af saudierne for afgørende efterretnings- og
sikkerhedsinformation, og det er grunden.« Endnu engang, så er
Zeus stolt af sine sataniske børn.

Obama, der stolt udarbejder sin ugentlige »drabsliste« for
dronemord på amerikanere og andre, må omgående fjernes fra
embedet, hvis verden skal overleve. Når satanisme først tager
over  på  denne  måde,  kan  civilisationer  ikke  overleve  ret
længe. Nu, hvor de europæiske og amerikanske banksystemer er
ved at falde fra hinanden, vil død gennem økonomiske midler
brede sig eksponentielt, hvis Obamas planlagte globale krig
mod Rusland og Kina ikke udsletter menneskeheden først.

Løsningerne er forhånden. USA og Europa må gøre en ende på Det
britiske Imperium én gang for alle, og sammen med Rusland og
Kina  lancere  en  ny,  international  renæssance,  baseret  på
menneskehedens fælles mål. Afgørelsen ligger hos dig.

 

Foto: Saudi Arabiens Kong Abdullah som gæst i Det Hvide Hus,
2010.
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december 2015:
Faseskifte  til  finanskrak  i
begyndelsen af januar
Med formand Tom Gillesberg

Nyhedsorientering  december
2015:
GLASS/STEAGALL – ELLER KAOS!
I denne nyhedsorientering har vi valgt at bringe en række
uvurdelige,  strategiske  vurderinger  vedrørende  kampen  imod
Islamisk  Stat,  flygtningekrisen  i  Europa  og  det
igangværende  finanskollaps,  som  er  fremkommet  i  løbet  af
december måned på de ugentlige webcast, der finder sted hver
fredag  aften  amerikansk  tid  på  www.larouchepac.com.
LaRouchePAC er en amerikansk politisk aktionskomité, grundlagt
og  vedvarende  inspireret  af  den  amerikanske  økonom  og
statsmand, Lyndon LaRouche. Jeffrey Steinberg (t.v.) er en
ledende  medarbejder  til  Lyndon  LaRouche  og  er  også
efterretningsredaktør  for  tidsskriftet  Executive
Intelligence Review. Ben Deniston er leder af LaRouchePAC’s
Videnskabsteam.
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Tema:  Den  Islamiske
Renæssance  var  en  Dialog
mellem Civilisationer
Som Lyndon LaRouche beskrev sagen med sine medarbejdere for
nylig, så er et uddannet samfund et, hvor, selv om det store
flertal  ikke  selv  er  genier,  så  har  samfundet  visse
kvalificerende intellektuelle og moralske evner, og de ved, at
de må se op til historiens og nutidens genier og vandre i
deres fodspor. De største muslimer i renæssancens periode så
hen til de store genier i andre kulturer, som grækerne, og
lærte af dem – men frembragte i processen deres egne genier.
Vi bør alle se op til dem og vandre i deres fodspor.
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ISIS;
siger,  at  Obama  tager  fejl
med hensyn til inddæmning af
ISIS
12.  december  2015  –  Under  konferencen  i  sidste  uge  i
forbindelse med RT’s 10-års jubilæum i Moskva, foretog RT-
korrespondent Sophie Shevernadze et live-interview med gen.
Michael Flynn, forhenværende chef for det amerikanske forsvars
efterretningstjeneste (Defense Intelligence Agency, DIA), og
en skarp kritiker af præsident Obamas overlagte, hemmelige
aftaler  med  islamistiske  terrorister,  gennem  ulovlige
overførsler  af  våben  fra  Benghazi  i  Libyen  til  jihadist-
oprørere i Syrien. På grund af sine præcise efterretnings-
briefinger og sin villighed til at modsætte sig nogle af de
mest katastrofale udslag af præsident Obamas politik blev gen.
Flynn i 2014 fyret fra sin post.

Shevernadzes interview med gen. Flynn er slået op på hendes
webside, både som video og som udskrift.

Her følger nogle af de vigtigste uddrag af den vidtrækkende
dialog, der er centreret omkring gen. Flynns karakteristik af
ISIS som fjende nummer et, både for Rusland og USA, og hans
skarpe kritik af præsident Obamas påståede successer i krigen
mod Islamisk Stat.

Sophie Sheverdnadze: Efter hvad jeg forstår, ønsker vi alle
ISIS besejret, ikke sandt, det er vores største interesse,
dette er en fælles trussel, som vi er oppe imod, vi befinder
os  i  en  lang  kamp  hen  over  flere  generationer  imod
fundamentalistisk islam, så – tyrkiske forbindelse til ISIS og
til oliehandlen med terrorgruppen har været kendt, og har
været et problem længe før alt dette her med Rusland skete. Så
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mit spørgsmål er, kan vi overhovedet forvente, at Tyrkiet, der
i nogen grad er en allieret, vil kæmpe mod ISIS, når landet
profiterer af dem?

Michael  Flynn:  Ja,  jeg  tror,  der  er  mange  mennesker,  der
profiterer på ISIS. Jeg mener, at vi for det første kollektivt
må – i fællesskab klart må definere, hvem fjenden, vi er oppe
imod, er. Vi må klart definere vores fjende. Dette er en
kræftform inden for den islamiske religion, folk har tendens
til at bruge udtrykket radikale islamister, og jeg mener, at
det er en god definition. Jeg har hørt et ord på arabisk,
’fa’hish’,  hvilket  betyder  ’mere  end  foragtelig’,  og  jeg
mener, at det er et endnu bedre ord end det andet, vi ser,
dette andet ord, der bruges – Daesh. Dette er en fjende, der
er udsprunget fra denne region, fra Mellemøsten, og den er nu
spredt geografisk, spredt geografisk her i Rusland og spredt
geografisk i Europa, og helt bestemt i USA. Vi har set alle
disse forskellige angreb for nylig. Rusland havde sine egne
problemer i 2001, i teatret i Moskva, i Nordossetien i 2004,
hvor den samme ideologi dræbte børn. Jeg mener, dette nylige
angreb  i  Californien,  det  var  imod  en  social
serviceorganisation;  jeg  mener,  det  er  bare  utroligt.

SS: Præsident Obama synes at mene, at han har inddæmmet ISIS.

MF: Ja, jeg ved, at han har sagt det, og jeg er uenig i det.
Jeg er absolut uenig i det. Jeg er uenig i forbindelse med,
hvordan  vi  har  sagt,  at  vores  strategi  virker  eller  ikke
virker. Jeg mener, at USA må indtage en større lederrolle. Et
at  de  store  spørgsmål,  Sophie,  –  og  jeg  mener,  dette  er
vigtigt for denne lytterskare – er, at for et år siden, før
Rusland besluttede, før præsident Putin besluttede at tage de
skridt,  han  tog  i  Syren,  var  situationen  fundamentalt  en
anden. Der var muligheder, med nogle af os, der virkeligt
pressede vores regering til at gøre mere, ikke blot militært,
men med at ændre hele det økonomiske system, der eksisterer i
Mellemøsten, og det kan jeg sige noget om, hvis du ønsker det.
Men  da  Rusland  pludselig  dukker  op  på  det  mellemøstlige



fodboldstadion, om du vil, så bringer Rusland sig selv i spil,
og  det  ændrer  fundamentalt  dynamikken  i  dette  særdeles
geostrategiske spil, som vi befinder os i lige nu. Det er ikke
et spil, det er meget virkeligt. Rent taktisk skal man huske
på,  at  dette  en  fjende,  der  ikke  har  jetfly  og  droner,
missiler og alle disse skibe, dette er en fjende, der bliver
angrebet med bomber fra himlen – med droner eller jetfly,
artilleri – og hvordan går de så til modangreb? De dukker op
midt i Paris, midt i Moskva, de dukker op på steder som San
Bernardino – det er sådan, de går til modangreb. Så når vi
tænker på krigsførelse, og vi tænker på slagmarken, så er det
ikke bare en direkte mand-til-mand konfrontation et sted som
Raqqa eller Mosul, eller i Fallujah i Irak og Syrien. Dette er
en global strid, og denne fjende har besluttet at slå tilbage
på den måde, at de indgyder frygt – dette er en terror-
bevægelse, det er ikke en bølle-bevægelse, det er ikke en
kult,  det  er  ikke  en  kriminel  organisation.  Det  er  en
terrorist-organisation, der bygger på en meget radikal form
for islamisme.

https://www.rt.com/shows/sophieco/325569-strategy-isis-terrori
sm-attacks/
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en mulig rentestigning
Med formand Tom Gillesberg

https://soundcloud.com/si_dk/vil-finanssystemet-overleve-en-mu
lig-rentestigning-og-et-kollaps-af-gaeldsboblen-denne-uge

USA:  Kongresmedlem  Tulsi
Gabbard udtaler sig
imod  Bush/Obama-politik  for
regimeskift
12.  december  2015  –  I  løbet  af  det  seneste  døgn  har
kongresmedlem Tulsi Gabbard optrådt på TV og i radio og talt
imod Bush/Obama-politikken for regimeskift, der netop nu er i
gang imod Syriens præsident Assad. På National Public Radio
(NPR)  her  til  morgen  konkluderede  Gabbard:  »Hvis  Assads
syriske regering bliver væltet, vil ISIS og al-Qaeda og disse
andre grupper tage magten i hele Syrien og skabe en endnu
større humanitær krise, så de mennesker, der er flygtet fra
Syrien, fortsat ikke vil have noget hjem der. De vil forsat
ikke se nogen fred og stabilitet, og truslen mod resten af
verden vil være endnu større.«

Gabbard tilbageviste værten Steve Simons linje om, at syrere
skulle være flygtet ud af deres land for at undfly Assad,
hvilket er den linje, som forfølges af London/Team Obama. Hun
sagde: »Hvis vi ser på tidslinjen, så begyndte folk at forlade
– folk begyndte at forlade landet, da borgerkrigen gik i gang.
Og  meget  af  dette  er  blevet  drevet  af  den  finansiering,
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udstyring og bevæbning, som er udført af lande som USA, Saudi
Arabien, Qatar og Tyrkiet. Og det har været, og er fortsat, en
meget grim borgerkrig, hvilket er en af grundene til, at jeg
er fortaler for at standse og afslutte denne borgerkrig, så vi
kan fokusere vore ressourcer omkring overvindelsen af ISIS.«

I går aftes, på Fox TV News’ program med Greta van Susteren,
afviste  Gabbard  spørgsmålet  om,  at  Assad-regeringen  skulle
købe ISIS-olie på det sorte marked, som en afledningsmanøvre.
»Det er vigtigt at huske på, hvem, der er vores fjende.« Hun
sagde, man skulle se tilbage på San Bernadino, på hvem det
var,  der  fløj  flyene  ind  i  tvillingetårnene,  samt  andre
terrorhandlinger. Disse mennesker var ikke kæmpere på mission
fra den syriske præsident Assad! Gabbard, der er veteran fra
Irakkrigen  og  har  rank  af  major  i  Hawaiis  Nationalgarde,
gentog, at vi præcist ved, hvem disse mennesker er – al-Qaeda,
al-Nusra og ISIS. Med hensyn til påstandene om, at Syrien
skulle købe olie fra ISIS, sagde hun, at »de rapporter, der
kommer frem, er et gennemskueligt forsøg på at aflede kritik
bort fra Tyrkiet«, som er et hovedtransitsted for salg af
ISIS-olien.  Erdogans  søn  og  svigersøn  profiterer  af  det.
Faktum er, at, hvad enten Syrien køber noget olie eller ej, så
har det minimal virkning i sammenligning med Tyrkiets åbne
grænse med Syrien, som giver mulighed for, at udenlandske
kæmpere,  våben,  ammunition,  penge  og  olie  kommer  ind  i
terroristgrupper.

General Flynn træder frem i
Moskva og opfordrer
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til international antiterror-
koordination
10. december, 2015 – Den tidligere leder af det amerikanske
forsvars efterretningstjeneste (Defense Intelligence Agency),
den  bramfri  generalløjtnant  Michael  Flynn,  var  blandt
hovedtalerne ved en RT–konference (Russia Today) i Moskva i
torsdags, hvor han understregede behovet for et samarbejde
mellem USA, Rusland og andre lande med henblik på at besejre
Islamisk Stat.

Konferencen højtideligholdt 10-årsdagen for grundlæggelsen af
RT som Ruslands internationale nyheds-Tv-station. RT har over
samme tidsrum opbygget et publikum på 700 millioner mennesker
til dets engelsk-, spansk- og arabisksprogede udsendelser, som
det blev bemærket af den russiske præsident Vladimir Putin i
hans lykønsknings-budskab til konferencen.

Gen. Flynns deltagelse i konferencen sendte i sig selv et
budskab  om,  at  seriøse  personer  i  USA’s  og  Ruslands
regeringsinstitutioner har planer om at etablere, som deres
fælles sag, besejringen af et internationalt terror-apparat,
der i henhold til gen. Flynns estimat sandsynligvis tæller
30.000 plus udenlandske krigere fra 80 forskellige lande i
sine syriske og irakiske rækker.

I et interview med RT i forbindelse med konferencen sagde
Flynn, at ”Jeg står i et forum sammen med russisk TV, helt
ærligt, for at stå frem og sige til verden: ’Hør her, vi er
nødt til at gøre mere som internationalt samfund’” for at
besejre denne fjende, ”og vi er nødt til at have en følelse af
en  påtrængende  nødvendighed”.  Han  opfordrede  russerne  og
amerikanerne til at finde ud af at tilpasse deres strategier
og angav nogle af sine egne tanker om, hvad det indebærer.

Islamisk Stat er vokset ud over blot at være en regional
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trussel; det er en global trussel, som vi har set det i Paris
og San Bernadino i Californien, understregede Flynn. Ligesom
der også har været direkte trusler inden for Ruslands grænser.

”Jeg tror, at små ting, såsom at dele efterretninger, arbejde
sammen,  at  få  hinanden  indenfor  i  vore  respektive
operationscentre, kan skabe en begyndende forståelse for, hvor
de militære muligheder ligger – men vi er også nødt til at
have  nogle  andre  strategiske  målsætninger,  der  i  praksis
virker gensidigt understøttende”, sagde Flynn.

Af  konferencens  øvrige  internationale  deltagere,  hvis
præsentationer  endnu  ikke  er  nedfældet,  kan  nævnes  den
tidligere  tjekkiske  vicepremier-  og  udenrigsminister  Cyril
Svoboda;  samt  den  ”tyske  statsmand  og  forhenværende
vicepræsident  for  OSCE,  Willy  Wimmer”.

Præsident  Putin  fremlægger
Ruslands globale militære
strategi for landets Øverste
Kommando og Generalstaben
11. december 2015 – I en tale i dag ved det udvidede møde i
Forsvarsministeriets  bestyrelse,  der  inkluderede  Ruslands
militære  topledelse,  fremlagde  præsident  Vladimir  Putin  og
forsvarsminister  Sergei  Shoigu  et  detaljeret  billede  af
landets  globale  militære  strategi  frem  til  2020.  Putin
indledte med en diskussion om det russiske militærs rolle i
Syrien,  men  understregede  mere  bredt  betydningen  af
opgraderingen og moderniseringen af Ruslands militære evner,
inklusive landets Strategiske Atomstyrker.
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Rusland må »bevæbne alle komponenterne i atomtriaden med nye
våben, hæve effektiviteten af missilangrebs-advarselssystemet
og luftforsvarssystemet«, sagde han. Som Shoigu påpegede, så
tager  den  Nationale  Forsvarsplan  2016-2020,  som  præsident
Putin  godkendte  i  november,  »alle  militære  trusler  og
udfordringer i betragtning og yder beskyttelse til landet i
henhold til alle varianter af militære konflikter, der måtte
bryde  ud  med  deltagelse  af  den  Russiske  Føderation.  De
Russiske  Bevæbnede  Styrkers  kvalitetsforhold  er  blevet
forbedret«.  I  denne  sammenhæng  gav  Shoigu  en  detaljeret
rapport over NATO’s provokerende udvidelse op til Ruslands
grænser (se separat nyhedsrapportering).

Men  hensyn  til  Syrien  understregede  Putin,  at  luft-  og
flådestyrkerne,  der  er  deployeret  dertil,  forsvarer  deres
land.

»Vore  handlinger  er  ikke  motiveret  af  nogle  obskure  og
abstrakte geopolitiske interesser eller et ønske om at træne
vore styrker og afprøve nye våben – hvilket selvfølgelig også
er et vigtigt mål«, sagde Putin. »Vores hovedformål er at
afværge en trussel mod den Russiske Føderation.« Han sagde
udtrykkeligt,  at  enhver  styrke,  der  truede  det  russiske
militær, ville blive ødelagt og opfordrede militæret til at
reagere »på den mest barske måde« over for sådanne trusler.
Shoigu rapporterede, at ISIS nu kontrollerer 70 % af Syriens
territorium og har 60.000 militante kæmpere der. Pr. dags dato
har  Rusland  udført  4.000  sortier  og  ødelagt  8.000
terroristfaciliteter.

Den  russiske  præsident  rapporterede  ligeledes,  at  militære
aktioner er koordineret med politi og efterretningstjenester,
såsom  FSB,  internt  i  Rusland.  »I  har  set,  at  FSB’s
organisationer i bogstavelig talt hele landet har afsløret
hemmelige  celler  for  diverse  terroristorganisationer,
inklusive den berygtede ISIS.« Folk med russisk nationalitet,
ikke kun fra Nordkaukasus, men også fra andre regioner, er
aktivt involveret i terroristernes kamp i Syrien, sagde han.



»Og  dette  er  en  direkte  trussel  mod  Rusland«,  sagde  han.
Shoigu  advarede  om,  at  »Islamisk  Stats  indflydelsesområde
ekspanderer. Der er en trussel om, at deres handlinger vil
blive overført til Centralasien og Kaukasus.«

Putin roste de ubådslancerede krydsermissiler, der blev brugt
imod terrorister i Syrien, og påpegede, at både vandbaserede
og luftbårne krydsermissiler har vist sig højst effektive og
kan udstyres med både konventionelle og atomare sprænghoveder.
»Dette er«, sagde han, »selvfølgelig ikke nødvendigt i kampen
mod terrorister og vil, håber jeg, aldrig blive nødvendigt.«

Sputnik rapporterede i dag, at Putin beordrede de Russiske
Bevæbnede Styrker til at koordinere med kommandoposter under
den israelsk og amerikansk ledede koalition. »Det er vigtigt
at  fremme  kooperation  med  alle  de  lande,  der  virkelig  er
interesseret  i  at  eliminere  terrorister.  Jeg  taler  om  de
kontakter, der tilsigter at sikre sikkerhed [dekonfliktion, -
red.] med det israelske Luftvåbens kommandoposter og med den
amerikansk ledede, anti-Daesh koalitions styrker.«

 

Rusland siger, USA og Rusland
snart vil præsentere
FN-Resolution  for  at
forkrøble ISIS’ indkomster
Rusland  siger,  USA  og  Rusland  snart  vil  præsentere  FN-
Resolution for at forkrøble ISIS’ indkomster, sagde Ruslands
ambassadør til FN Vitaly Churkin til reportere den 9. dec. »Vi
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arbejder  sammen  med  USA’s  delegation  om  et  fællesprojekt.
Dette  er  en  storstilet  resolution  til  bekæmpelse  af
terrorisme. Vi har tiltro til, at vi vil opnå dette, at denne
resolution vil være klar til 18. december.« RT rapporterer, at
denne  »nye  resolution  vil  indeholde  en  klausul,  der  vil
håndhæve en strengere implementering af Resolution 2199 [en
russisksponsoreret resolution fra februar 2015], der forbyder
illegal oliehandel med terroristgrupper.«

Foto: Vitaly Churkin i FN.

Er  nedtællingen  til  Tredje
Verdenskrig allerede begyndt?
7. december 2015 – Veterandiplomat Paul Craig Roberts rejser
netop denne frygtindgydende kendsgerning i en artikel i dag
med overskriften: »Der er krig i horisonten: Er det for sent
at standse det?« På trods af al Ruslands tilbageholdenhed og
fornuft – først i Ukraine og nu i Syrien – bemærker Roberts,
så er deres tilbageholdenhed blevet behandlet som svaghed, og
ved hver begivenhed, især efter Tyrkiets angreb på russernes
Su-24 bombefly, har Washington blot øget provokationsniveauet.
Dette  kan  skyldes,  som  han  ildevarslende  bemærker  i
begyndelsen, at, »når mobilisering for krig først begynder,
følger det sin egen dynamik og er ukontrollerbart.«

Alt  imens  han  aldrig  bruger  termen  »atomar«,  fremlægger
Roberts tydeligt kendsgerningen om den globale trussel. »Det
er ikke klart, i hvilken udstrækning de russiske og kinesiske
regeringer  forstår,  at  deres  uafhængige  politik,  som  blev
bekræftet af den russiske og den kinesiske præsident den 28.
september [på FN’s Generalforsamling], af Washington anses for
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at  være  ’eksistentielle  trusler’  mod  USA’s  eneherredømme.
Grundlaget  for  USA’s  udenrigspolitik  er  det  forpligtende
engagement over for at forhindre andre magter i at rejse sig
til en status, hvor de vil være i stand til at begrænse
Washingtons ensidige handling. Ruslands og Kinas evne til at
gøre dette gør dem begge til mål.«

»Den russiske regering har forladt sig på ansvarlig, ikke-
provokerende  respons«,  siger  han.  »Rusland  har  antaget  en
diplomatisk fremgangsmåde og forladt sig på, at europæiske
regeringer kommer til fornuft og erkender, at deres nationale
interesser afviger fra Washingtons, og ophører med at gøre
Washingtons politik for eneherredømme mulig. Denne russiske
politik er slået fejl. Gentagne gange er Ruslands ansvarlige
responser med lav profil blevet brugt at Washington til at
afbilde Rusland som en papirtiger, som ingen behøver være ræd
for.  Vi  står  tilbage  med  det  paradoks,  at  Ruslands  faste
beslutning om at undgå krig, er i færd med at føre direkte til
krig.«

»Hvad enten de russiske medier, det russiske folk og hele den
russiske regering forstår dette eller ej«, siger Roberts som
afslutning,  »så  må  det  være  indlysende  for  det  russiske
militær. Det eneste, de russiske militærledere behøver gøre,
er at se på sammensætningen af de styrker, der er sendt af
NATO for at ’bekæmpe ISIS’. Som George Abert bemærker, så er
de  amerikanske,  franske  og  britiske  fly,  der  er  blevet
deployeret, kampfly, hvis formål er luft-til-luft-kampe, ikke
angreb på jorden. Kampflyene er ikke deployeret for at angribe
ISIS på jorden, men for at true de russiske bombefly, der
angriber ISIS-mål på jorden.«

»Der er ingen tvivl om, at Washington driver verden hen imod
et  Armageddon,  og  Europa  er  den,  der  gør  det  muligt.
Washingtons købte og betalte marionetter i Tyskland, Frankrig
og Storbritannien (Det forenede Kongerige) er enten dumme,
ligeglade  eller  magtesløse  over  for  at  undfly  Washingtons
greb.  Med  mindre  Rusland  kan  vække  Europa,  er  krig



uundgåelig.«

Rusland  sender  budskab  med
ubådslancerede
krydsermissiler
8.  december  2015  –  For  første  gang  har  Rusland  affyret
krydsermissiler fra en ubåd imod ISIS-mål i Syrien. Ubåden
Rostov-ved-Don  affyrede  et  uspecificeret  antal  Kalibr
krydsermissiler,  mens  den  var  neddykket.  Den  russiske
forsvarsminister Sergei Shoigu sagde til præsident Putin, at
både Israel og USA blev adviseret på forhånd om affyringen,
hvilket er blevet bekræftet af Pentagons pressesekretær Peter
Cook  under  en  pressebriefing  her  til  eftermiddag.  Putin
bemærkede,  at  Kalibr  krydsermissilet  kan  armeres  med  både
konventionelle og atomare sprænghoveder og tilføjede, at han
håber, atomsprænghoveder »aldrig vil blive nødvendige«.

I øvrigt rapporterede Shoigu, at russiske krigsfly med base i
Latakia og Tu-22M Backfire bombefly med base i det sydlige
Rusland har fløjet 300 sortier og ramt 600 mål i løbet af de
seneste tre dage, og alle sortierne har været ledsaget af
Su-30SM kampfly.
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Leder, 9. december 2015:
NATO har bevæget sig over i
en krigstilstand mod Rusland
Efter  fuldstændigt  at  være  blevet  taget  på  sengen  af  den
russiske  præsident  Putins  strategiske  flankeoperation  i
Syrien, som annonceredes den 30. september, har Det britiske
Imperium og præsident Obama lanceret en igangværende række
direkte militære angreb og provokationer imod Rusland, som
eskalerer for hver dag, der går. Dette har de gjort gennem
helejede datterselskaber såsom ISIS (der mere ligner en gren
af Londons Dope, Inc.), den tyrkiske regering, Saudi Arabien
osv. Tag denne korte kronologiske oversigt i betragtning:

* 31. okt.: Ruslands Metrojet sprænges i luften over Sinai af
ISIS.

* 24. nov.: Tyrkiet nedskyder et russisk SU-24 over Syrien,
med klar godkendelse og forudgående ondskabsfuld hensigt fra
Obamas side. Tirsdag modtog præsident Putin flyets sorte boks,
som det lykkedes russiske og syriske styrker at bjærge, og
meddelte, at den kun vil blive åbnet under internationale
eksperters tilstedeværelse, og at den ville vise, at flyet var
blevet ramt i syrisk luftrum.

*  1.  dec.:  Den  amerikanske  forsvarsminister  Ash  Carter
annoncerede  deployeringen  af  yderligere  amerikanske
specialstyrker i Irak, under den irakiske regerings højlydte
protester.

* 3. dec.: Tyrkiske tropper invaderede det nordlige Irak under
den  irakiske  regerings  skingre  protester,  igen  med  klar
opbakning fra Obama. Dette eskalerede den 7. dec., da der
rapporteredes om yderligere tyrkiske tropper, der gik ind i
området, hvilket bragte tallet op på 900 iflg. guvernøren for
provinsen Ninive, rapporterer Sputnik. Tyrkiet har nægtet at
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trække sine troper tilbage; deres eneste »indrømmelse« har
været  endnu  ikke  at  sende  yderligere  350  tropper,  der  er
opstillet på grænsen, ind.

* 6. dec.: USA bombede en syrisk militærbase i Syrien og
dræbte  tre  soldater;  et  yderligere  amerikansk  bombeangreb
dræbte 32 civile. Forsvarsministeriet har afvist ansvaret for
angrebet  på  militærbasen  og  har  modargumenteret  med,  at
russerne gjorde det.

Finnian  Cunningham,  den  anti-britiske,  irske,  politiske
analytiker,  hvis  artikler  jævnligt  udgives  i  de  russiske
medier, opsummerede situationen i en artikel den 7. dec. i RT:
»På  trods  af  de  absurde  benægtelser,  så  er  den  barske
konklusion  den,  at  NATO  er  i  krig  med  Syrien  …  gennem
forlængelse betyder dette, at NATO også har bevæget sig over i
en  krigstilstand  imod  Rusland,  som  den  syriske  præsident
Bashar  al-Assads  regerings  allierede.«  Cunningham
konkluderede: »Det ser ud, som om Washington er parat til at
starte en verdenskrig.«

Og  den  russiske  militærekspert  Vladimir  Bogatyrev  gav  et
interview til Radio Sputnik den 7. dec., hvor han sagde, at
Tyrkiets indrykning i det nordlige Irak er en provokation, de
er koordineret med den amerikanske regering. »Vi er gået ind i
en helt ny fase i kampen mod Daesh [ISIS] … Det er afgjort en
tyrkisk provokation. Og den var selvfølgelig koordineret med
USA.«

Men alle disse provokationer på vegne af briterne og Obama går
op  imod  Putins  stålsatte  beslutning  og  hans  igangværende
flankering af provokationerne. Tirsdag meddelte Putin og hans
forsvarsminister  Shoigu,  at  Rusland  havde  lanceret
krydsermissiler imod ISIS fra en russisk ubåd i Middelhavet.
Putin  tilføjede,  at  missilerne  kan  armeres  med  enten  et
konventionelt sprænghoved eller et atomsprænghoved, men at han
håbede, atomsprænghoveder »aldrig vil blive nødvendige«.



 

Assad  siger,  russiske
aktioner  i  Syrien  beskytter
hele Europa
6. december 2015 – Den syriske præsident Bashar Assad advarede
igen i dag, i et interview udgivet af Londons Sunday Times, de
europæiske nationer om disses aktuelle, katastrofale kurs og
pegede som en modsætning på det, Rusland gør:

»De [Rusland] ønsker at beskytte Syrien, Irak, regionen – og
endda  Europa.  Jeg  overdriver  ikke,  når  jeg  siger,  at  de
beskytter Europa i dag.« Men det, de europæiske nationer gør
sammen med USA, hvor de bomber i Syrien uden hans regerings
tilladelse, er ulovligt, sagde Assad, og er kun med til at få
ISIS-canceren til at vokse.

»Vi ved lige fra begyndelsen, at Storbritannien og Frankrig
var spydhoveder i støtten til terroristerne i Syrien, lige fra
konfliktens begyndelse«, sagde han. »Vi ved, at de ikke har
denne vilje, selv hvis vi vil gå tilbage til kapitlet om
militær deltagelse i koalitionen, må den være omfattende, det
må være fra luften, fra jorden, for at have samarbejde med
tropperne  på  jorden,  de  nationale  styrker,  for  at  denne
indgriben  eller  deltagelse  skal  være  lovlig.  Det  er  kun
lovligt, hvis deltagelsen er i samarbejde med den legitime
regering i Syrien. Så jeg ville sige, at de ikke har viljen og
de har ikke visionen om, hvordan de skal nedkæmpe terrorismen
…

Så jeg ville sige, for det første, så vil de ikke skabe nogen
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resultater. For det andet vil det blive skadeligt og ulovligt,
og det vil støtte terrorisme, som det, der skete efter at
koalitionen begyndte sin operation for et år eller så siden,
for dette er ligesom en cancer. Man kan ikke skære i canceren.
Man må fjerne den. Denne form for operation er ligesom at
skære i canceren, som vil få den til at spredes hurtigere i
kroppen.«

Assad gentog ikke desto mindre sit tidligere tilbud om at
samarbejde med enhver, der er seriøs omkring at ødelægge ISIS:
»Hvis de er parat – seriøst og oprigtigt – til at bekæmpe
terrorisme,  byder  vi  ethvert  land  eller  enhver  regering,
enhver politisk indsats, velkommen; i den henseende er vi ikke
radikale, vi er pragmatiske.«

Advarsel:  ”Hvorfor  det  ikke
løser problemet at bombe ISIS
Den 1. december, 2015 – Flere personer har i de seneste dage
udtalt og afsløret den svindel, der er forbundet med Obamas og
briternes aktuelle handlinger i Syrien, samt udstillet truslen
om en altomfattende krig; man er tæt ved ligeud at sige ’få
galningen ud’(af det Hvide Hus, -red.), før det er for sent.
Tidligere  præsidentkandidat  Pat  Buchanan,  en  pensioneret
amerikansk oberst, og en professor ved Bath Universitetet i
Storbritannien er tre eksempler på sådanne kommentatorer.

Buchanan konkluderer i sin artikel med titlen: ”Er vi ved at
snuble ind i en krig med Rusland?”, således: ”Som tingene står
i dag, støtter Putin de amerikansk-franske angreb på ISIS. Men
hvis vi følger tyrkerne, og begynder at hjælpe de oprørere,
der angriber den syriske hær, kunne vi befinde os ansigt til
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ansigt  i  en  konfrontation  med  Rusland,  hvor  vore  NATO
allierede ikke er med os. Er der nogen, der har gennemtænkt
dette?”

Professor  David  Miller  havde  følgende  overskrift  på  sin
artikel: ”Hvordan stopper vi terrorisme? Ved at stoppe med at
begå  terrorisme.”  I  det  skotske  dagblad  National,  skriver
Miller, at ”det første, de vestlige nationer skal gøre, hvis
de ønsker at stoppe terrorisme, er at stoppe med at begå den.
Hemmelige bortførelser, tortur, snigmord på udvalgte personer
med drone eller special-kommando, samt massedrab på civile,
forårsager terror og skaber terrorister.” Vi ved, at Daesh
(ISIS) er et afkom af Blair-regeringens katastrofale invasion
af  Irak.  Ideen  om,  at  Daesh  og  andre  drives  af  islamisk
ekstremistisk  ideologi,  støttes  ikke  af  dokumentation  fra
frontlinjen. Lydia Wilson fra ’Center for the Resolution of
Intractable Conflict’ ved Oxford Universitet, rapporterer om
oplevelsen med at interviewe Daesh-krigsfanger i Irak. Hun
citerer en fange, der formulerer sine grunde til at kæmpe
således: ”Amerikanerne kom,” sagde han. ”De fjernede Saddam,
men de fratog os også vores sikkerhed. Jeg brød mig ikke om
Saddam, vi sultede dengang, men i det mindste havde vi ikke
krig. Borgerkrigen startede, da I kom hertil.”

I Spectator skriver pensioneret oberst Andrew J. Bacevich, nu
ansat ved Boston Universitetet, i en artikel med overskriften
”Vi foregiver at være i krig: Hvorfor det ikke løser problemet
at bombe ISIS”:

”Selv  suppleret  med  kommandoraids,  træningsmissioner  og
generøs  uddeling  af  våben  til  lokale  styrker,  beløber  de
opnåede resultater for de mange fløjne bombetogter, mængden af
brugt ammunition og de ramte mål, sig tilsammen ikke til meget
mere  end  militært  småstikkeri.  I  USA  har  luftangrebenes
indlysende mangel på effektivitet udløst opfordringer til en
decideret invasion. Eksperter i den krigeriske kategori, af
hvilke de fleste gik forkert af Irakkrigen i 2003, insisterer
på,  at  blot  10.000  eller  20.000  landtropper  –  maksimalt



50.000! – hurtigt vil kunne gøre det af med Islamisk Stat som
en kampstyrke. Garanteret sejr. Intet problem …”

”Knus  ISIS,  hvad  enten  det  sker  med  bombning  eller
landtropper, og problemerne vil stadig være der. Et nyt ISIS,
under et andet navn, men sandsynligvis under samme flag, vil
dukke  op  i  stedet,  meget  lig  den  måde,  hvorpå  ISIS  selv
dukkede op af asken fra al-Qaeda i Irak …
”Intervention  tjener  typisk  til  at  skærpe  situationen  og
fremprovokere  yderligere  modstand.  Fremfor  at  slukke
radikalismens  flammer,  ender  vi  med  at  nære  dem  …

”At de vestlige regeringer pr. refleks vil hjemsøge regionen
med  yderligere  vold,  repræsenterer  ikke  en  politik,  men
derimod en opgivelse af politik. Det er på høje tid at tænke
anderledes”, konkluderede han.

 

 

Leder, 4. december 2015:
Præsident Putin nagler Obama;
LaRouche banker det ind
Præsident  Putin  holdt  sin  årlige  tale  til  det  russiske
parlament (Den føderale Forsamling) i dag foran flere end
1.000 mennesker i Skt. Georgs Sal i Kreml. Han begyndte med at
hylde de russiske militærfolk, der gør tjeneste i kampen mod
terrorisme, og fortsatte med at introducere enkerne til de to
soldater, der blev dræbt af Erdogan, og holde et øjebliks
stilhed. Russerne ved fra 1990’erne, hvad den internationale
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terrorismes aggression vil sige, sagde han. Terrorisme vil
aldrig blive nedkæmpet af et enkelt land.

Engang fredelige og stabile lande, – »Irak, Libyen og Syrien –
er styrtet ud i kaos og anarki, der udgør en trussel mod hele
verden.«

»Vi  ved  alle,  hvorfor  dette  skete.  Vi  ved,  hvem,  der
besluttede  at  afsætte  de  uønskede  regimer  og  brutalt
gennemtvinge deres egne regler. Hvor har det ført dem hen? De
oppiskede ballade, ødelagde landenes statsdannelse, satte folk
op imod hinanden, og dernæst ’vaskede de deres hænder’, som vi
siger  i  Rusland,  og  banede  således  vejen  for  radikale
aktivister,  ekstremister  og  terrorister«.

Han fortsatte med at sammenligne den nuværende situation med
den,  der  førte  til  Anden  Verdenskrig,  med  alt,  hvad  det
indebærer for russerne.

»Det  internationale  samfund  burde  have  lært  af  fortidens
lektier.  De  historiske  paralleller  i  denne  sag  kan  ikke
benægtes. En manglende vilje til at slutte kræfterne sammen
imod nazisterne i det 20. århundrede kostede os millioner af
liv i den blodigste verdenskrig i menneskehedens historie. I
dag står vi atter ansigt til ansigt med en destruktiv og
barbarisk ideologi, og vi må ikke tillade disse moderne, mørke
kræfter at opnå deres mål.«

Dernæst tog han sig af Tyrkiet.

»Vi ved, hvem der propper sine lommer i Tyrkiet og lader
terrorister få fremgang af salget af den olie, de stjal i
Syrien.  Terroristerne  bruger  disse  indkomster  til  at
rekruttere  lejesoldater,  købe  våben  og  planlægge  inhumane
terrorangreb mod russiske borgere, og imod borgere i Frankrig,
Libanon, Mali og andre stater. Vi husker, at de militante
kæmpere  i  Nordkaukasus  i  1990’erne  og  2000’erne  fandt  et
fristed og fik moralsk og materiel hjælp i Tyrkiet. Der kan vi
stadig finde dem.«



Lyndon  LaRouche  bemærkede,  at  uighur-terroristerne  fra  et
tyrkisktalende mindretal i det vestlige Kina, der beviseligt
støttes i deres terrorisme af Erdogans aktuelle regering i
Tyrkiet, vækker Ruslands særlige bekymring, som de naturligvis
også vækker kinesernes bekymring.

»Vi vil aldrig glemme deres hemmelige og svigagtige aftale med
terrorister«, sagde Putin. »Vi har altid bedømt forræderi til
at være den værste og mest skamfulde ting, man kan gøre, og
det vil aldrig ændre sig. Jeg ønsker, at de skal huske dette –
dem i Tyrkiet, der skød vore piloter i ryggen, de hyklere, der
forsøgte  at  retfærdiggøre  deres  handlinger  og  dække  over
terrorister.«

»Jeg  forstår  ikke  engang,  hvorfor  de  gjorde  det.  Ethvert
spørgsmål,  de  måtte  have  haft,  ethvert  problem,  enhver
uenighed, som vi ikke var vidende om, kunne have været afgjort
på en anden måde. Plus, vi var parat til at samarbejde med
Tyrkiet omkring alle de mest følsomme spørgsmål, det måtte
have;  vi  var  villige  til  at  gå  endnu  videre,  hvor  dets
allierede nægtede at gå hen. Kun Allah ved, formoder jeg,
hvorfor de gjorde det. Og Allah har sandsynligvis besluttet at
straffe den herskende klike i Tyrkiet ved at tage deres hjerne
og forstand.«

»Men hvis de forventede en nervøs eller hysterisk reaktion fra
os, hvis de ønskede at se os blive en fare for os selv, såvel
som for verden, så får de det ikke. De vil ikke få nogen som
helst respons, der er beregnet til at være en opvisning, eller
selv en umiddelbar, politisk gevinst. Det får de ikke.«

LaRouche  sagde,  at  Putin  her  peger  på  Barack  Obamas
verdensomspændende mordapparat. LaRouche sammenlignede det med
det mordapparat, der blev etableret i Frankrig i 1790’erne af
Det britiske Imperium, og som gjorde det af med det franske
oligarki,  og  dernæst  de  fleste  af  de  bedste  og  mest
talentfulde  franskmænd.  Dette  mordapparat  fortsatte  igennem
det  19.  århundrede,  under  Napoleon  I’s  og  Napoleon  III’s



imperier.  Selv  om  LaRouche  ikke  nævnte  dette  i  dag,  så
omfattede dette mordapparat Frankrigs Vichy-regime under Anden
Verdenskrig. Det er årsagen til, at Frankrig stadigvæk i dag
er så ødelagt, især efter Charles de Gaulle blev tvunget bort
fra præsidentskabet.

http://en.kremlin.ru/events/president/news/50864

 

Det  Russiske
Forsvarsministerium  briefer
medier
om  Tyrkiets  rolle  i
finansiering af ISIS;
Flere  efterretninger
undervejs
2. december 2015 – Kl. 15.00 her til eftermiddag, Moskva-tid,
gav højtrangerende officerer fra den Russiske Generalstab en
omfattende briefing til medier om den ulovlige operation »på
industriel skala«, gennem hvilken Tyrkiet – og mere specifikt
præsident Recep Erdogan og hans familie – finansierer Islamisk
Stat (ISIS) ved at købe den olie, som ISIS har stjålet fra
Syrien  og  Irak.  Viceforsvarsminister  Anatoly  Antonov,
generalløjtnant,  chef  for  Generalstabens  operationelle
hoveddirektorat,  Sergei  Rudskov,  og  generalløjtnant  Mikhail
Mizintsev,  chef  for  det  nationale  center  for  statslig
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forsvarskontrols  operationelle  hoveddirektorat,  brugte
satellit-  og  rekognosceringsfotos,  videoer  og  kort  til  at
demonstrere omfanget af Tyrkiets »forretnings«-operationer med
de islamiske terrorister og bemærkede, at dagens briefing kun
udgjorde »en del« af deres efterretninger, og at mere ville
følge.

Idet  han  detaljeret  forklarede  omfanget  af  den  ulovlige
operation,  rapporterede  gen.  Rudskov,  at  denne  i  alt
involverer 8.500 lastbiler, der transporterer op til 200.000
tons olie dagligt, og hvor de fleste af lastbilerne kommer ind
i tyrkisk territorium fra Irak. I løbet af de to måneder, hvor
de russiske luftstyrker har været i Syrien, fortsatte han, har
de ødelagt 32 olieproduktionsfaciliteter, 11 raffinaderier og
23 oliepumpestationer, plus i alt 1.080 olietankbiler. Dette
har reduceret den ulovlige omsætning af olie med næsten 50 %,
og reduceret ulovlige olieindtægter fra 3 million dollar om
dagen til 1,5 mio. dollar om dagen. Men terrorister modtager
fortsat  finansielle  ressourcer,  advarede  han,  så  vel  som
våben, ammunition og andre forsyninger til deres aktiviteter.

»Visse nationer, primært Tyrkiet«, sagde gen. Rudskov, »er
direkte  involveret  i  Islamisk  Stats  storstilede
forretningsprojekt  og  hjælper  således  terroristerne.  Den
Russiske  Føderations  Væbnede  Styrkers  Generalstab  har
uigendrivelige beviser for Tyrkiets involvering, baseret på
rekognosceringsdata  fra  luften  og  fra  rummet.«
Viceforsvarsminister  Antonov  specificerede,  at  præsident
Erdogan, hans familie og landets »øverste politiske lederskab«
var skyldige i at muliggøre købet af olie fra ISIS. I Vesten,
sagde han, »stillede ingen spørgsmål om den kendsgerning, at
den tyrkiske præsidents søn er chef for et af de største
energiselskaber, eller at hans svigersøn er blevet udnævnt til
energiminister. Sikke et fantastisk familieforetagende!«

Generalløjtnant  Mizintsev  kom  med  yderligere  detaljer  om
strømmen af militante kæmpere, ammunition og automobiludstyr,
»der kom fra Tyrkiet«, og som har forsynet ISIS og Jabhat al-



Nusra med afgørende forstærkninger.

Gen.  Rudskov  fremlagde  den  centrale  del  af  den  meget
detaljerede rapport om de hovedtransportruter ind i Tyrkiet,
der  anvendes  af  jihadisterne.  De  mange  kort,  videoer  og
satellitbilleder, han brugte, viste konvojer af lastbiler, der
frit krydsede den tyrkiske grænse fra syrisk territorium, der
er kontrolleret af al-Nusra og ISIS. »Disse lastbiler tjekkes
ikke på den tyrkiske side«, sagde han, og der er hundreder af
sådanne lastbiler. De tyrkiske havne Dortyol og Iskenderum har
særlige fortøjningspladser til tankskibe; olie lastes om bord
på fartøjer og sendes til olieforarbejdningsfabrikker uden for
Tyrkiet.  Rudskov  forklarede  detaljeret  om  andre
olieudvindingsoperationer, såsom i regionen nær Deir ez-Zor,
under ISIS’ kontrol, hvor store koncentrationer af tankbiler
ses vente på skibsladninger.

Han forklarede skarpt, at, »eftersom der ikke finder nogen
angreb sted af den amerikanskledede koalition« mod nogen af
disse konvojer, vil Forsvarsministeriet på sin webside udlægge
»koordinaterne  for  de  aktive  koncentrationsområder  for
tankbiler«, så andre nationer kan bruge dem! »Den russiske
flyvergruppe vil fortsætte med at udføre opgaver, der drejer
sig  om  at  likvidere  olieinfrastrukturfaciliteter  tilhørende
ISIS-terroristorganisationen i den Syriske Arabiske Republik.
Det  Russiske  Forsvarsministerium  opfordrer  ligeledes  sine
partnere  i  koalitionen  til  at  tage  en  sådan  handling«,
erklærede gen. Rudskov.

(Hele  briefingen  og  video  kan  findes  på
http://eng.syria.mil.ru/en/index/syria/brief.htm)
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